
UCHWAŁA NR XVII/108/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 32.600.053,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.623.123,89 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.976.929,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.375.362,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.728.686,32 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.646.676,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
17.572,08 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020), do Uchwały Nr 
XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 
rok 2020  otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 (przychody i rozchody), do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 października 2020 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 14 000,00 0,00 84 000,00 98 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14 000,00 0,00 84 000,00 98 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 84 000,00 98 000,00 

801   Oświata i wychowanie 489 207,00 0,00 30 000,00 519 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 197 480,00 0,00 30 000,00 227 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

852   Pomoc społeczna 745 240,00 0,00 36 600,00 781 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

413 432,00 0,00 0,00 413 432,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 0,00 36 600,00 123 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 

bieżące razem: 19 738 042,78 0,00 160 200,00 19 898 242,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

815 116,08 0,00 0,00 815 116,08 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 2



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 

majątkowe razem: 3 966 529,93 0,00 10 400,00 3 976 929,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 672 315,61 0,00 405 785,45 1 078 101,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 672 315,61 0,00 405 785,45 1 078 101,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

672 315,61 0,00 405 785,45 1 078 101,06 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 3



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801   Oświata i wychowanie 51 029,88 -1 729,83 0,00 49 300,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 029,88 -1 729,83 0,00 49 300,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 029,88 -1 729,83 0,00 49 300,05 

bieżące razem: 8 320 825,49 -1 729,83 405 785,45 8 724 881,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 025 398,20 -1 729,83 576 385,45 32 600 053,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

815 116,08 0,00 0,00 815 116,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 października 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 349 

000,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 49 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 
000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 349 

000,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 49 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 
000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 667 

219,34 1 230 
981,84 1 228 

981,84 98 000,00 1 130 
981,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 

237,50 7 436 
237,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24 

458,01 -24 
458,01 -24 458,01 0,00 -24 458,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 8 642 

761,33 1 206 
523,83 1 204 

523,83 98 000,00 1 106 
523,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 

237,50 7 436 
237,50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 667 

219,34 1 230 
981,84 1 228 

981,84 98 000,00 1 130 
981,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 

237,50 7 436 
237,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24 

458,01 -24 
458,01 -24 458,01 0,00 -24 458,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 8 642 

761,33 1 206 
523,83 1 204 

523,83 98 000,00 1 106 
523,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 436 

237,50 7 436 
237,50 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą 712 

831,58 712 
831,58 712 831,58 0,00 712 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -24 

458,01 -24 
458,01 -24 458,01 0,00 -24 458,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 688 

373,57 688 
373,57 688 373,57 0,00 688 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 721 

240,00 889 
201,00 888 401,00 110 200,00 778 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 1 706 

240,00 874 
201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 721 

240,00 889 
201,00 888 401,00 110 200,00 778 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 1 706 

240,00 874 
201,00 873 401,00 110 200,00 763 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 832 

039,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 

000,00 25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po 
zmianach 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 188 

332,59 188 
332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po 
zmianach 189 

160,09 189 
160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 188 

332,59 188 
332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 189 

160,09 189 
160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2917 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po 
zmianach 827,50 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 618 

901,70 3 618 
901,70 3 267 

881,70 2 283 700,00 984 181,70 0,00 201 500,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po 
zmianach 3 613 

901,70 3 613 
901,70 3 262 

881,70 2 293 700,00 969 181,70 0,00 201 500,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 109 

176,00 109 
176,00 108 676,00 103 400,00 5 276,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększeni 10 10 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 2



e 000,00 000,00 
po 
zmianach 119 

176,00 119 
176,00 118 676,00 113 400,00 5 276,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 80 

000,00 80 
000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 90 

000,00 90 
000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 938 

470,00 2 938 
470,00 2 930 

470,00 2 087 500,00 842 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po 
zmianach 2 923 

470,00 2 923 
470,00 2 915 

470,00 2 087 500,00 827 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 

000,00 25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po 
zmianach 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 270 

556,00 262 
556,00 246 956,00 87 700,00 159 256,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -18 

000,00 -18 
000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 13 

030,51 13 
030,51 13 030,51 0,00 13 030,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 265 

586,51 257 
586,51 241 986,51 79 700,00 162 286,51 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 257 

556,00 257 
556,00 241 956,00 87 700,00 154 256,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -18 

000,00 -18 
000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 13 

030,51 13 
030,51 13 030,51 0,00 13 030,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po 
zmianach 252 

586,51 252 
586,51 236 986,51 79 700,00 157 286,51 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 

600,00 15 
600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 

000,00 -8 
000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 7 

600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 

030,51 3 030,51 3 030,51 0,00 3 030,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 8 

030,51 8 030,51 8 030,51 0,00 8 030,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 20 

000,00 20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed 
zmianą 24 

000,00 24 
000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 34 

000,00 34 
000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 744 

291,00 8 744 
291,00 7 725 

298,00 6 111 059,00 1 614 
239,00 577 

087,00 306 906,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -107 

200,00 -107 
200,00 -104 200,00 -57 400,00 -46 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 316 

200,00 316 
200,00 292 400,00 287 400,00 5 000,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 8 953 

291,00 8 953 
291,00 7 913 

498,00 6 341 059,00 1 572 
439,00 577 

087,00 327 706,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 925 

798,00 6 925 
798,00 6 089 

415,00 5 075 006,00 1 014 
409,00 460 

883,00 240 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 

000,00 -70 
000,00 -70 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 224 

500,00 224 
500,00 205 000,00 200 000,00 5 000,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 7 080 

298,00 7 080 
298,00 6 224 

415,00 5 235 006,00 989 409,00 460 
883,00 260 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 218 

000,00 218 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 

500,00 19 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 237 

500,00 237 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 867 

206,00 3 867 
206,00 3 867 

206,00 3 867 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 

000,00 200 
000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 4 067 

206,00 4 067 
206,00 4 067 

206,00 4 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 800 

000,00 800 
000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -28 

000,00 -28 
000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 772 

000,00 772 
000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 97 

700,00 97 
700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -12 

000,00 -12 
000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 85 

700,00 85 
700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 210 

000,00 210 
000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po 
zmianach 180 

000,00 180 
000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 

400,00 65 
400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po 70 70 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 4



zmianach 400,00 400,00 
przed 
zmianą 321 

378,00 321 
378,00 253 778,00 244 810,00 8 968,00 55 

000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 51 

000,00 51 
000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po 
zmianach 372 

378,00 372 
378,00 300 778,00 291 810,00 8 968,00 55 

000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 

600,00 12 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 

000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 16 

600,00 16 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 189 

000,00 189 
000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 

000,00 40 
000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 229 

000,00 229 
000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 

800,00 36 
800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 

000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 43 

800,00 43 
800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 357 

589,00 357 
589,00 333 689,00 311 742,00 21 947,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 

500,00 19 
500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po 
zmianach 377 

089,00 377 
089,00 353 189,00 331 242,00 21 947,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 240 

372,00 240 
372,00 240 372,00 240 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 

000,00 16 
000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 256 

372,00 256 
372,00 256 372,00 256 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 46 

600,00 46 
600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 

500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 50 

100,00 50 
100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 165 

142,00 165 
142,00 164 542,00 112 000,00 52 542,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -16 

500,00 -16 
500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 500,00 500,00 200,00 200,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po 
zmianach 149 

142,00 149 
142,00 148 242,00 95 700,00 52 542,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 

000,00 88 
000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -13 

500,00 -13 
500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 74 

500,00 74 
500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 

100,00 16 
100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

000,00 -3 
000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 13 

100,00 13 
100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 

900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 2 

100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 342 

744,00 342 
744,00 266 446,00 246 446,00 20 000,00 61 

204,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 

700,00 -20 
700,00 -17 700,00 -900,00 -16 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 20 

700,00 20 
700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po 

zmianach 342 
744,00 342 

744,00 269 446,00 266 246,00 3 200,00 61 
204,00 12 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 

094,00 15 
094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

000,00 -3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 12 

094,00 12 
094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 191 

300,00 191 
300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 

100,00 16 
100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 207 

400,00 207 
400,00 207 400,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 34 

075,00 34 
075,00 34 075,00 34 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 

600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 38 

675,00 38 
675,00 38 675,00 38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 

471,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 4 

571,00 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i przed 20 20 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 6



zmianą 000,00 000,00 
zmniejszeni
e -16 

800,00 -16 
800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po 
zmianach 3 

200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112 

172,08 112 
172,08 110 172,08 34 100,00 76 072,08 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 

200,00 9 800,00 9 800,00 200,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po 
zmianach 132 

372,08 121 
972,08 119 972,08 34 300,00 85 672,08 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 109 

172,08 109 
172,08 107 172,08 31 100,00 76 072,08 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 

200,00 9 800,00 9 800,00 200,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 129 

372,08 118 
972,08 116 972,08 31 300,00 85 672,08 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 1 

100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 

500,00 33 
500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 

600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 43 

100,00 43 
100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 10 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 361 

420,00 1 361 
420,00 683 688,00 475 596,00 208 092,00 0,00 264 300,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -106 

200,00 -106 
200,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 106 

200,00 106 
200,00 50 000,00 41 700,00 8 300,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1 361 

420,00 1 361 
420,00 683 688,00 517 296,00 166 392,00 0,00 264 300,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po 
zmianach 50 

000,00 50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 7



po 
zmianach 50 

000,00 50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 523 

494,00 523 
494,00 520 794,00 448 228,00 72 566,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 

000,00 50 
000,00 50 000,00 41 700,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 573 

494,00 573 
494,00 570 794,00 489 928,00 80 866,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 367 

000,00 367 
000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 36 

700,00 36 
700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 403 

700,00 403 
700,00 403 700,00 403 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 48 

500,00 48 
500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 53 

500,00 53 
500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 28 

610,00 28 
610,00 28 610,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 

000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 35 

610,00 35 
610,00 35 610,00 0,00 35 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 

200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po 
zmianach 1 

800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 

000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po 
zmianach 4 

700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 429 

432,00 429 
432,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -56 

200,00 -56 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 56 

200,00 56 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji 

społecznej 
po 
zmianach 429 

432,00 429 
432,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 121 

213,00 121 
213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 

000,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 151 

213,00 151 
213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 

320,00 19 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 8



e 
zwiększeni
e 6 

200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 25 

520,00 25 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 

000,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 

000,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 70 

000,00 70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 115 

900,00 115 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -56 

200,00 -56 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 59 

700,00 59 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 087 

140,00 1 087 
140,00 1 087 

140,00 14 000,00 1 073 
140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 1 117 

140,00 1 117 
140,00 1 117 

140,00 24 000,00 1 093 
140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 697 

000,00 697 
000,00 697 000,00 14 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po 
zmianach 707 

000,00 707 
000,00 707 000,00 24 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 

000,00 14 
000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po 
zmianach 24 

000,00 24 
000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 186 

000,00 186 
000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 

000,00 20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po 
zmianach 206 

000,00 206 
000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 

000,00 15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 

000,00 15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 30 

000,00 30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 9



przed 
zmianą 599 

000,00 599 
000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 560 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 

000,00 -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 559 

000,00 559 
000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 520 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 439 

000,00 439 
000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 

000,00 -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianach 399 

000,00 399 
000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 360 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 

000,00 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 

000,00 -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 360 

000,00 360 
000,00 0,00 0,00 0,00 360 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 134 

456,71 18 798 
180,21 15 729 

978,62 9 232 515,00 6 497 
463,62 1 184 

087,00 902 830,00 886 284,59 0,00 95 
000,00 8 336 

276,50 8 336 
276,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -325 

858,01 -325 
858,01 -226 658,01 -65 400,00 -161 

258,01 -40 
000,00 -3 000,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 496 

458,01 486 
058,01 405 230,51 349 300,00 55 930,51 0,00 23 800,00 57 027,50 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 27 305 

056,71 18 958 
380,21 15 908 

551,12 9 516 415,00 6 392 
136,12 1 144 

087,00 923 630,00 887 112,09 0,00 95 
000,00 8 346 

676,50 8 346 
676,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 672 

315,61 672 
315,61 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 405 

785,45 405 
785,45 405 785,45 3 589,20 402 196,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 1 078 

101,06 1 078 
101,06 1 078 

101,06 8 374,80 1 069 
726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 672 

315,61 672 
315,61 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 405 

785,45 405 
785,45 405 785,45 3 589,20 402 196,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po 
zmianach 1 078 

101,06 1 078 
101,06 1 078 

101,06 8 374,80 1 069 
726,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 

000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 10



zwiększeni
e 3 

000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 

000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 1 

203,30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 

000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 

367,38 4 367,38 4 367,38 0,00 4 367,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 8 

367,38 8 367,38 8 367,38 0,00 8 367,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 659 

132,95 659 
132,95 659 132,95 0,00 659 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 397 

828,87 397 
828,87 397 828,87 0,00 397 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po 
zmianach 1 056 

961,82 1 056 
961,82 1 056 

961,82 0,00 1 056 
961,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 51 

029,88 51 
029,88 47 090,29 0,00 47 090,29 3 

939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 

729,83 -1 
729,83 -1 704,83 0,00 -1 704,83 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 49 

300,05 49 
300,05 45 385,46 0,00 45 385,46 3 

914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 

029,88 51 
029,88 47 090,29 0,00 47 090,29 3 

939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 

729,83 -1 
729,83 -1 704,83 0,00 -1 704,83 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 49 
300,05 49 

300,05 45 385,46 0,00 45 385,46 3 
914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 

939,59 3 939,59 0,00 0,00 0,00 3 
939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po 

zmianach 3 
914,59 3 914,59 0,00 0,00 0,00 3 

914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 

624,05 46 
624,05 46 624,05 0,00 46 624,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

687,95 -1 
687,95 -1 687,95 0,00 -1 687,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po 
zmianach 44 

936,10 44 
936,10 44 936,10 0,00 44 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 11



przed 
zmianą 466,24 466,24 466,24 0,00 466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16,88 -16,88 -16,88 0,00 -16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 449,36 449,36 449,36 0,00 449,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 317 

250,49 8 317 
250,49 952 785,90 200 606,86 752 179,04 3 

939,59 7 360 
525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

729,83 -1 
729,83 -1 704,83 0,00 -1 704,83 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 405 

785,45 405 
785,45 405 785,45 3 589,20 402 196,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 8 721 

306,11 8 721 
306,11 1 356 

866,52 204 196,06 1 152 
670,46 3 

914,59 7 360 
525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 października 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

W tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp. / 
zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca zadanie 

Środki 
wynikające z 

planu na 2020 r. 
ogółem 

Środki własne 
budżetowe RFIL 

inne źródła 
finansowania 

FDS 
Środki 
unijne 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
Idźkach Wykno 2020 Urząd Gminy 60 000 60 000    

  01010    60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 600 60016 

,,Powiazanie drogi wojewódzkiej 
Nr 678 z drogą powiatową Nr 

2053B poprzez drogę gminną (ul. 
Krzewina) w miejscowości 

Sokoły”  

2019/2020 Urząd Gminy 3 063 921,12 1 734 365,02  1 329 556,10  

4 600 60016 
,,Powiazanie drogi gminnej z 
drogą powiatową Nr 1527B 

poprzez rozbudowę drogi gminnej 
w miejscowości Roszki-Sączki”  

2019/2020 Urząd Gminy 1 835 105,00 481 912,00 249 442,00 1 103 751,00  

5 600 60016 

,,Powiązanie drogi powiatowej Nr 
2041B z drogą wojewódzką Nr 
671 poprzez drogę gminną Nr 

106389B przez miejscowość Idźki-
Wykno”  

2019/2020 Urząd Gminy 2 363 331,38 28 822,60 1 000 000 1 334 508,78  

6 600 60016 ,,Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Czajki" 2019/2020 Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

7 600 60016 

„Opracowanie  dokumentacji  
projektowej  na przebudowę i 

budowę drogi łączącej ul. 
Kościelną z drogą gminną (nr 

geodezyjny 256/2, 257) w 
miejscowości Sokoły w trybie 

2019/2020 Urząd Gminy 93 880,00 93 880,00    

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



SPECUSTAWY”  

8 600 60016 ,,Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jeńki"  2020/2021 Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00    

9 600 60016 ,,Przebudowa drogi gminnej do 
miejscowości Perki Bujenki"  2020/2021 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00    

10 600 60016 

,,Rozbudowa drogi gminnej nr 
106394B (ul. Żytnia) w 

miejscowości Sokoły, obejmująca 
zagospodarowanie działki o nr 
geod. 145 wraz z rozbudową i 

przebudową infrastruktury 
technicznej."  

2020/2021 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

  60016    7 436 237,50 2 418 979,62 1 249 442,00 3 767 815,88 0,00 
11 700 70005 „Budowa gminnego targowiska 

„Mój Rynek” w Sokołach 2020/2021 Urząd Gminy 570 955,00 570 955,00    
12 700 70005 Centrum Opiekuńczo- Mieszkalne 2020/2021 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

13 700 70005 
Zakup nieruchomości 

niezabudowanej obrębie 
ewidencyjnym miejscowości 

Jeńki  
2020 Urząd Gminy 1 084,00 1 084,00    

14 700 70005 Rewitalizacja placu rekreacyjnego 
w Sokołach 2020 Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00    

  700005    732 039,00 732 039,00 0,00 0,00 0,00 
   OGÓŁEM:   8 228 276,50 3 211 018,62 1 249 442,00 3 767 815,88 0,00 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 października 2020 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp.  Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  110000  1. 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych 
45000   

2. Domy i Ośrodki 
Kultury  360000  2. 

Prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 
50000   

3. Powiat 
Wysokomazowiecki 49000   3. 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 

Kowalewszczyźnie 
3914,59 577087  

4. Województwo 
Podlaskie  300000   4. 

Profilaktyka i 
rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 
2000   

 Ogółem 349000 470000    100914,59 577087 0 

 Łącznie dotacje 1497001,59 

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 października 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4755309 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9520 2000000 

2 
Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt. 8 u. o. f. p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

9050 17572,08 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9500 2737736,92 

Rozchody ogółem:  980000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9920 980000 

Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 u. o. f. 
p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17.572,08 2. wolne środki w wysokości 
980.000 zł przeznaczone będą na spłatę rat kredytów w wysokości 980.000 zł.

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Sokoły z dnia 27 października
2020 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2020 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów i wydatków o wysokość 574.655,62 zł.

Gmina Sokoły złożyła wniosek o przyznanie dotacji 20.000 zł na pierwsze wyposażenie Centrum
Integracji Społecznej w Sokołach. W ramach realizacji Gmina zakupi kosiarkę jako środek trwały w kwocie
10.400 zł oraz pozostałe zakupy zgodnie ze złożony wnioskiem na kwotę 9.600 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego:

- FB-II.3111.481.2020.AS zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo,
rozdz. 01095 § 2010 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2020 r.

- FB-II.3111.176.2020.AKP zmniejszona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dz. 801 – Oświata i wychowanie,
rozdz. 80153 § 2010 na wyposażenie szkół w podręczniki szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe.

- Wpłynęły również dochody od jednostek budżetowych z tytułu zwrotu składek ZUS, które mają wpływ
na zwiększenie budżetu.

Ponadto dokonano zmian w budżecie wynikających z bieżącej realizacji budżetu w roku 2020 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 2. Z rozliczenia środków unijnych, które wpłynęły w 2019 roku w cyklu rozliczeniowym
dwuletnim, należy zwrócić jednostce finansującej kwotę 827,50 zł po zakończeniu realizacji zadania.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości - 32.600.053,82 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 28.623.123,89 zł,

- majątkowe w wysokości - 3.976.929,93 zł;

2) wydatki budżetu w wysokości - 36.375.362,82 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 27.728.686,32 zł,

- majątkowe w wysokości - 8.646.676,50 zł.

Id: 3466514A-5678-4366-9E67-96F8BB77B3C7. Podpisany Strona 1




